
 امام علی)ع(
در شگفتم از کســی که خویشتن را نمی شناســد، چگونه ]توقع دارد[ 

پروردگارش را بشناسد!

درختان شعری هستند که زمین بر پهنه آسمان می نویســد. ما آن ها را قطع 
می کنیم و از آن ها کاغذ می سازیم بلکه تهی بودن خود را بر آن ثبت کنیم. 

جبران خلیل جبران

ث
حدی

ان
رگ

 بز
خن

س

غواص ها در آکواریوم »پریمورسکی« در جزیره راسکی در »ولادی وستک« روسیه به ماهی های گرمسیری غذا می دهند.                     منبع: ایتارتاس

فرمانــده ناحیه مقاومت بســیج  علی دهقانان زواره / گروه ایران
news@ naslefarda.net اردســتان گفت: ۲۲۰ ویژه برنامه

همزمان با هفته بسیج )۲۹ آبان تا 
پنجم آذر( در این شهرستان اجرا می شود. سرهنگ مهدی ابراهیمی در نشست 
خبری به مناسبت هفته بسیج از مجموعه بســیج به عنوان یادگار گرانقدر امام 
خمینی )ره( یاد کرد و افزود: تشکیل بسیج مستضعفین از درایت و دوراندیشی 
امام راحل است. وی با بیان اینکه برنامه های هفته بسیج از روز ۲۹ آبان ماه تا پنج 
آذر به مدت یک هفته با شعار محوری »بسیج پاره تن مردم است« در اردستان 
برگزار می شود، ادامه داد: در این هفته برنامه های متنوع از سوی ۶۰ رده بسیج و 
۶ حوزه مقاومت برادران و خواهران در شهرستان اجرا می شود. فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج اردستان با تبیین برنامه های هفته بسیج در این شهرستان اظهار 
داشت: بخشی زیادی از برنامه ها از جمله رژه خودروی و موتوری، همایش شکوه 
اقتدار با حضور بسیجیان در شــهرها، دیدار با خانواده معظم شهدا، ایثارگران و 
پیشکســوتان دفاع مقدس، برپایی ایستگاه ســامت، برگزاری نشست های 
روشنگری به صورت حضوری برگزار می شود. وی اضافه کرد: افتتاح ۲ پایگاه بسیج 
اداری، برگزاری اردوی بسیجیان و اعزام تیم های پزشکی به روستاها، تجلیل و 
تشویق بســیجیان نخبه و نمونه درشهرستان، اجرای مســابقه ها وبرنامه های 
ورزشی، معنویت افزایی با میقات صالحین در محل نماز جمعه شهرهای اردستان، 
زواره و مهاباد، اجرای رزمایش طرح ثامن شــامل روشنگری و معرفت افزایی از 
طریق فضای مجازی، غبارروبی گلزارشهیدان، فعالیت جهادی در قالب کمک های 
مؤمنانه و توزیع کیف و کفش بین دانش آموزان نیازمند از سی پایگاه محلی نیز از 
جمله برنامه های هفته بسیج در اردستان است. ســرهنگ ابراهیمی ادامه داد: 
تجلیل از پیشکسوتان فعال در قرارگاه شهید قاسم سلیمانی، اجرای سرود در 
میدان های شهرها از سوی گروه سرود پایگاه های بسیج، برگزاری یادواره شهیدان 
در هر پایگاه مقاومت بسیج، نورافشــانی، افتتاح ۵۵ طرح پنل خورشیدی ویژه 
خانواده هــای زیــر پوشــش کمیته امــداد و بهزیســتی، خدمت رســانی و 
محرومیت زدایی، تعمیر منزل محرومان، دیدار با مسوولان شهرستان و خانواده 
معظم شهید تازه شناسایی شده محمود جان نثاری، برگزاری جشنواره مالک 
اشتر، تجلیل از برترین های رده های مختلف بسیج و اجرای پویش بسیج پاره تن 

مردم در فضای مجازی در هفته بسیج انجام می شود. 

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اردستان خبر داد:

 اجرای افزون بر ۲۲۰ ویژه برنامه
 هفته بسیج درشهرستان

هفته بسیج

کاریکاتور

تصویر روز

مشکلات متعدد بازنشستگان برای دریافت پاداش پایان خدمت، سوژه کارتونی 
از کیوان زرگری در صفحه طنز و کارتون شهرونگ شد.
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حمید رضا پناه مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی، در راســتای پیگیری و رســیدگی به مشــکات 
شــرکت های تعاونی در سال تولید، پشــتیبانی ها و مانع 
زدایی ها به همراه عقیل مختاری مدیر تعاون و سایر روسا 
و کارشناسان مرتبط از شرکت تعاونی صنایع چاپ و بسته 
بندی پیمان نو بازدید کرد و گفت: شــرکت های تعاونی 
نقش و جایگاه ویژه ای در تولید و توسعه اشتغال در کشور بر 

عهده دارند. پناه در جلسه ای که با حضور مهندس صافدل 
مدیر عامل این تعاونی برگزار شــد طی ســخنانی اظهار 
کرد: معتقدیم تعاونی ها نقش بسیار سازنده ای در تولید و 
توسعه اشتغال در کشور بر عهده دارند به همین خاطر در 
تاش هستیم بصورت ویژه مشکات شرکت های تعاونی و 
اتحادیه ها را با همکاری بانک ها و سایر دستگاه های مرتبط 
پیگیری و رصد نماییم. وی هــدف از بازدید را عرض خدا 
قوت و خسته نباشید اعام و گفت: کارآفرینان، تعاونگران 
و نیروی انسانی ماهر در خط مقدم اقتصادی کشور در حال 

فعالیت هســتند و نقش اساســی و اثر گذاری را در ایجاد 
اشتغال در کشــور بر عهده دارند و بر خود لازم می دانیم 
از تاش های ارزشمند شــما قدردانی نماییم و قطعاً رشد، 
توسعه و پیشرفت در هر جامعه ای با وجود آنها شکل خواهد 
گرفت. وی در ادامه افزود: هدف و رسالت اصلی ما خدمت به 
جامعه کارگری، کارفرمایی و تعاونگران استان است و آنچه 
در توان استان و در جهت کمک به واحدهای تولیدی و رفع 
مشکات آنها باشد کوتاهی نخواهیم کرد و در سال جاری 
نیز با همکاری سایر دســتگاه های زیر مجموعه مشکات 

شرکت های تعاونی و بنگاه های اقتصادی را پیگیری و رصد 
نموده ایم. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان 
رضــوی در خاتمه ضمن تشــکر از ایثارگــری و پایداری 
تمامی مدیران و کارآفرینان استان خاطر نشان کرد: شما 
کارآفرینان سرمایه های استان و کشور هستید که در این 
شرایط سخت و در جنگ اقتصادی تاش می کنید و رویکرد 
ما در شرایط موجود استفاده از تمامی ظرفیت ها در جهت 
رفع و حل مشکات و فراهم نمودن بسترهای تحقق شعار 

سال و حمایت از تولید داخلی است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی در بازدید از شرکت تعاونی صنایع چاپ و بسته بندی پیمان نو:

شرکت های تعاونی نقش و جایگاه ویژه ای در تولید و توسعه اشتغال در کشور بر عهده دارند

  اشتغال
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هیئـت مدیـره

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي 
شركت صندوق حمایت از توسعه بخش كشاورزي استان اصفهان )سهامي خاص( 

شماره ثبت 24311  وشناسه ملی 10260451048
به اطلاع كليه صاحبان سهام شركت صندوق حمايت از توسعه بخش كشاورزي استان اصفهان)سهامی خاص( مي رساند 
كه جلسه مجمع عمومي عادي  شركت مذكور رأس ساعت 9:30  صبح روز پنجشنبه  مورخ  1400/9/11    درمحل دفتر 

صندوق واقع در اصفهان بلواركشاورز-كوی اميريه-خيابان آزادی-بين خيابان 5و 6 پلاک 38 برگزارمي گردد.
بدينوسيله از نمايندگان قانوني صاحبان سهام دعوت بعمل مي آيد با دردست داشتن معرفي نامه رسمی از تشکل خود 

درروز و ساعت مقرر در محل ذكر شده فوق  حضوربه هم رسانند.
الف :دستور جلسه مجمع عمومي عادي:

1- ارائه گزارش هيئت مديره درخصوص عملکرد شركت 
2- بررسي و تصويب اصلاحيه بودجه سال مالي منتهی به پايان  آذرماه سال 1400

3- بررسي و تصويب بودجه پيشنهادي هيئت مديره  برای سال مالی منتهی به پايان آذرماه سال 1401
* ضمناً گزارش اصلاحيه بودجه وبودجه پيشنهادی سال آينده  وساير مستندات  جهت ارائه به سهامداران محترم در 

دفتر صندوق آماده می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
شركت تعاونی اعتبار حسنات اصفهان )در حال تصفیه( به شماره ثبت 21762

هیئـت تصفیـه تعاونی اعتبار حسنـات

تاریخ انتشار: 1400/08/29

بدينوسيله از كليه صاحبان سهام شركت يا نمايندگان قانونی آنها  دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( كه راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 1400/09/11 در محل شركت واقع در 
اصفهان، خيابان 22 بهمن، مجتمع اداری غدير، ساختمان موسسه اعتباری كاسپين، دفتر شركت تعاونی تشکيل 

می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  

1- تلاوت آياتی از قرآن مجيد
2- طرح و تصويب گزارش هيئت تصفيه

3- طرح و تصويب صورت دارايی منقول و غير منقول و ترازنامه و حساب سود و زيان سال های 98 و 99
4- انتخاب هيئت تصفيه برای مدت دو سال 

5- تعيين خط مشی آينده شركت

شركت هتل بین المللی  پارسیان كوثر اصفهان 
وابسته به شركت هتل های بین المللی پارسیان

در نظر دارد نسبت به برگزاری مزايده / مذاكره  موارد مشروحه ذيل به اشخاص حقيقی و حقوقی برای مدت يکسال شمسی 
اقدام نمايد.

نوع واگذاریكاربریموضوع واگذاریرديف
اجاره يکسالهكلينيک پزشکیمزايده نوبت اول غرفه شماره 18

با كاربری آزاد ترجيحا )صرافی،  طلا و نقره، مذاكره غرفه شماره 29
اجاره يکسالهآژانس مسافرتی،    آتليه آثارهنری و...( 

از متقاضيان دعوت بعمل می آيد جهت  بازديد و اخذ فرم شرايط شركت در مزايده / مذاكره  از تاريخ 1400/08/29 تا تاريخ 1400/09/15 
در ساعات اداری 9 الی 16 ) به استثنای پنجشنبه و ايام تعطيل( به آدرس زير مراجعه فرمايند:

آدرس هتل : اصفهان -سی و سه پل –بلوار ملت – هتل بين المللی پارسيان كوثراصفهان- امور اداری  تلفن 031-35045832
تاريخ بازگشايی پاكات متقاضيان 10صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/09/17 می باشد. )حضور متقاضيان در روز مزايده / مذاكره الزامی 

می باشد.(
* ضمناً متقاضيان محترم می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت  www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمايند.

آگهی دعوت
 مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( 

مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( شركت تعاونی مسکن علوم پزشکی استان اصفهان در ساعت 15 روز پنجشنبه 
مورخه 1400/09/18 در محل سالن اجتماعات معاونت درمان به آدرس: اصفهان، خيابان آپادانا اول، مقابل حسينيه پانزده 
خرداد برگزار می شود. از كليه اعضا دعوت می شود شخصا يا وكالتا جهت اتخاذ تصميم نسبت به موضوعات ذيل در اين 

حضور به هم رسانند. 
* ضمناً به اطلاع می رساند كه به موجب ماده 19 آيين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومی تعداد آرای وكالتی هر عضو حداكثر 
3 رای و هر شخص غير عضو تنها يک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی می بايست به همراه نماينده 
خود حداكثر تا تاريخ 1400/9/14 در محل شركت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تاييد وكالت برگه ورود به مجمع را 

دريافت دارند.
دستور جلسه:  1( تغيير و اصلاح ماده 1 اساسنامه 

2( تغيير و اصلاح بند ب ماده 12 اساسنامه    
ب - شرايط اختصاصی

تاریخ ا نتشار: 1400/08/29

هیئـت مدیـره شركت تعاونی

آگهی دعوت
 مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده )نوبت دوم( شركت تعاونی مسکن علوم پزشکی استان اصفهان راس ساعت 16 روز 
پنجشنبه مورخه 1400/9/18 در محل سالن اجتماعات معاونت درمان به آدرس: اصفهان، خيابان آپادانا، مقابل حسينيه پانزده خرداد 
تشکيل می گردد. لذا  از كليه اعضا دعوت می شود  با در دست داشتن كارت و يا دفترچه عضويت راس ساعت مقرر در محل مذكور 

حضور به هم رسانيد و يا وكيل / نماينده خود را كتبا معرفی نماييد. 
* ضمناً به اطلاع می رساند كه به موجب ماده 19 آيين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومی تعداد آرای وكالتی هر عضو حداكثر 3 رای و 
هر شخص غير عضو تنها يک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی می بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 

1400/09/14 در محل شركت حاضر تا پس از احراز هويت و تاييد وكالت برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
دستور جلسه:  1( گزارش هيئت مديره و بازرس )بازرسان( 

2( طرح و تصويب صورت های مالی سال 1399/12/29
3( برگزاری انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل 

4( تعيين خط مشی آينده شركت تعاونی 
5( تعيين حقوق و مزايا و پاداش هيئت مديره و بازرسان )براساس آيين نامه های مربوطه( 

6( طرح و تصويب بودجه سال 1400
7( طرح و بررسی پيشنهادات هيئت مديره 

* داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداكثر ظرف يک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی 
را تکميل و تحويل دفتر تعاونی نمايند.

تاریخ ا نتشار: 1400/8/29

هیئـت مدیـره

آگهی دعوت از بستانکاران  شركت اسکان آیند گان سپاهان )سهامی خاص( در حال تصفیه
به شماره ثبت 24426 وشناسه ملی 10260452165    )نوبت سوم(

تاریخ انتشار: 1400/08/29

احمد لطفی - مدیر تصفیه شركت

  در اجرای ماده225 لايحه اصلاحی قانون تجارت از كليه بســتانکاران احتمالی حقيقی ويا حقوقی شــركت اســکان آيندگان ســپاهان
)سهامی خاص( دعوت به عمل می آيد با در دست داشتن اسناد مثبته ظرف مدت شش ماه از تاريخ درج اولين نوبت آگهی به آدرس:  محل  تصفيه 
اصفهان، خيابان چهارباغ بالا، مجتمع كوثر، طبقه شش، واحد 804 ، كدپستی 8173696937 مراجعه نمايند بديهی است پس ازانقضای مهلت 
 فوق الذكر هيچگونه ادعايی پذيرفته نخواهد شد . اين آگهی سه نوبت وبه فاصله يک ماه در روزنامه رسمی وروزنامه كثيرالانتشار)نسل فردا( 

منتشرخواهد شد.


